
MAĎARSKO                          pobytový zájezd v termálech                NOVINKA!!!            

ST. GOTTHARD  
krásné super termály na okraji národního parku 

                     5. – 8. června  2025   (čt-ne)       č.zájezdu: 7205065 
 

Super novinka v maďarském málo známém národním parku Örség.  Krajina porostlá lesy byla již tradičně 

poseta nevelkými osadami, které neměly nikdy více než 10 domů. Termální park ve městě Szentgotthárd nabízí 

vnitřní i venkovní bazény v překrásném prostředí. Hotel je přímo propojen vnitřní chodbou i venkovním 

chodníkem s termálními lázněmi St.Gotthard Spa & Wellness, které nadchnou svým interiérem se 

středomořskou atmosférou. Tento dojem umocňují všude přítomné exotické rostliny, palmy a dokonale 

ladící chodníky z přírodního kamene. Celková plocha lázní je 1 500 m². Najdete zde termální bazény (s 

teplotou vody 26 – 38°C), unikátní skluzavky, zážitkové koupele, saunový svět, klasické římské lázně, 

dětský bazén a širokou nabídku léčebných a wellness procedur. Lázně nabízejí nejmodernější lázeňské, 

wellness a lázeňské služby. V rekreačním komplexu naleznete plavecký, rekreační, výukový, termální, 

dětský a vířivý bazén, jakož i více tobogánů, sauny a sedací bazén. Na nadšence sportování čekají dva 

squashové kurty a fitness centrum. Zdejší termální voda napomáhá v léčbě chorob pohybového aparátu, 

gynekologických potíží, v rehabilitaci po sportovních úrazech a taky blahodárně působí u léčby neurologických 

onemocnění.  
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd ze Zlína brzy ráno. Přejezd přes Slovensko do maďarského města Zalaegerszeg. Koupání 

v rozsáhlých moderních termálech (velký letní aquapark, jezero s ostrůvkem). Zájemci si mohou zajít do  

města – Göcsejské vesnické muzeum, nejstarší skanzen v zemi, bývalá synagoga s koncertní a výstavní síní, 

hrad. Odpoledne naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

2. – 3.den: celodenní koupání v termálním parku. Sauny za příplatek. Vycházky do okolí, např. k jezeru 

Hársas. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani naložení zavazadel a koupání v bazénech. Odpoledne odjezd do ČR. Krátká zastávka v 

Maďarsku v Jáku. Prohlídka zajímavého kostela, který je nejzachovalejší a nejpůsobivější ukázkou 

románské architektury. Toto mistrovské dílo pochází ze 13. století. Návrat do Zlína do 23. hodin.  
 

cena :   9.950,- Kč/osoba                                                    Min.počet účastníků:  15 osob. 
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, nealko nápoje od 7.00 – 18.00 hodin (čaj, džus, káva, 

voda), župan, vstup do termálního parku (sauny za příplatek), technický doprovod, orientační mapky s popisem 

doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 
 

Slevy :          včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                           - 200,-Kč      

                                                                                                      do 28.2.2025                             - 50,-Kč  
                     děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                 - 50,-Kč 

                     další dětské slevy a rodinné pokoje na vyžádání  
                      každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč 

                      povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
 

Ubytování: hotel Gotthard Therme**** u termálního parku, blízko centra města. Moderní dvoulůžkové 

        pokoje se soc. zařízením.  

Stravování:  polopenze v restauraci hotelu. Další stravování v restauraci termálů.          

Doprava:       zájezdovým autobusem.  
 

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4  osoby), Lípa, Zlín, Malenovice, Kvítkovice,  

                             Napajedla, Kunovice, Veselí n. Moravou, Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob).  

 
 

 
 

 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz

